
Osobní číslo: E18000173Jméno: Johanka Mewaldová

Průběh obhajoby bakalářské práce:

Otázky vedoucího - Myslivcová
Můžete vyčíslit finanční náročnost některých svých doporučení?
odpověděla
Které další analýzy byste doporučila realizovat, aby posouzení konkurenceschopnosti a následná doporučení byly komplexnější?
odpověděla

Štichhauerová
Co by se dalo provést s výstupem BP v návaznosti na strategie? Co by mělo být tím prvním krokem, aby to byla SWOT analýza?
odpověděla částečně
Co vám říká pojem konfrontační matice?
odpověděla částečně

Jáčová
Proč je tak malý počet výrobků ročně k počtu zaměstnanců na s. 46 v tabulce?
odpověděla

Maršíková
Proč jste nezařadila všichny Vaše návrhy do BP?
odpověděla

Hodnocení navrhované vedoucím bakalářské práce: výborně minus

Členové státní zkušební komise:

doc. Ing. Kateřina Maršíková, Ph.D.

Ing. Jitka Burešová, Ph.D.

PhDr. Ing. Helena Jáčová, Ph.D.

Ing. Eva Štichhauerová, Ph.D.

Mgr. Anastasiia Mazurchenko

Klasifikace: velmi dobře minus

Datum obhajoby: 7. června 2021 předseda zkušební komise

doc. Ing. Kateřina Maršíková, Ph.D.

Osobní číslo: E18000173Jméno: Johanka Mewaldová

podpis zkoušejícího

...........................................

Zkouška z předmětu: Státní závěrečná zkouška

Průběh:
Zelená č. 16. Základní a obecné účetní principy jako východiska finančního účetnictví.
odpověděla částečně

Jáčová
Jaký je rozdíl mezi příjmy a výnosy?
odpověděla
Co znamená zásada historických cen? Zásada periodičnosti?
odpověděla častečně
Co znamená zásada opatrnosti
odpověděla s pomocí

Modrá č. 24. Popište cenové strategie a jejich využití pro stanovení ceny.
odpověděla

Burešová
S jakými oblastmi měla by z pohledu marketingu cena korespondovat?
odpověděla
Pro jaké produkty, s jakou distribuci je cenová konkurence vhodná?
odpověděla
Za jakých podmínek může firma odstranit cenovou konkurenci?
odpověděla částečně

Klasifikace: velmi dobře minus

Datum: 7. června 2021

podpis předsedy
doc. Ing. Kateřina Maršíková, Ph.D.

Členové státní zkušební komise:

doc. Ing. Kateřina Maršíková, Ph.D.

Ing. Jitka Burešová, Ph.D.

PhDr. Ing. Helena Jáčová, Ph.D.

Ing. Eva Štichhauerová, Ph.D.

Mgr. Anastasiia Mazurchenko

splněno na 1. pokus




